
 

  

1 

О назначении на должность аудитора 
контрольно-счетной палаты 
Горнозаводского городского округа 

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 6, 7 Федерального закона от 7 февраля 2011 г.  

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

решениями Горнозаводской городской Думы от 28 ноября 2018 г. № 60 «Об 

утверждении Положения о контрольно-счетной палате Горнозаводского городского 

округа», от 28 ноября 2018 г. № 61 «Об утверждении Порядка рассмотрения 

кандидатур на должности председателя и аудиторов контрольно-счетной палаты 

Горнозаводского городского округа», статьей 21 Устава Горнозаводского городского 

округа, Горнозаводская городская Дума 

РЕШАЕТ: 

1. Назначить на должность аудитора контрольно – счетной палаты 

Горнозаводского городского округа Волкову Марину Владимировну. 

2. Аудитору контрольно – счетной палаты Горнозаводского городского округа 

Волковой Марине Владимировне приступить к исполнению полномочий с 01 января 

2019 г. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Обнародовать настоящее решение в зданиях, расположенных по адресам:  

г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59, р. п. Теплая Гора, 

ул. 1 Мая, 11, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье-Александровский, ул. 

Ленина, 13, р.п. Пашия, ул. Ленина, 7, п. Вильва,  

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 15, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 3, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, 

р.п. Сараны, ул. Кирова, 19, а также разместить на официальном сайте 

администрации Горнозаводского муниципального района (www.gornozavodskii.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Горнозаводской 
городской Думы  В.Т. Роман 

26.12.2018 87 

 

consultantplus://offline/ref=6F787BBC0D0EFF25BDEA449AF5F0E11350991445147805597C31697277BC146365DC2968DA3D5A06CCB78928E6JBz8L


 

  

2 

 


